Dati economici

Ricavi

Margine operativo lordo
Risultato operativo

Risultato prima delle imposte
Risultato netto di Gruppo e di Terzi

Dati patrimoniali

Capitale investito netto
Patrimonio netto
Posizione finanziaria netta

Principali indicatori
MOL/Ricavi

ROI

ROS

ROE

Debt/Equity

Dati operativi

Energia elettrica venduta
Gas venduto

Acqua distribuita

Energia elettrica generata
Energia termica prodotta
Volumetria servita TLR
Rifiuti raccolti

Dipendenti

2020

3725
927
416
365
265

5712
2764
-2948

24,89%
7,28%
11,17%
9,59%
11

16922
2809
175
10110
2944
97
3081
8680

2019

4275
917
452
377
266

5357
2651
-2706

21,45%
8,44%
10,57%
10,03%
1,0

18382
2825
181
10381
2993
95
2835
8102



